
c.o.n.i.                                           2° PROVA  GRAN  PRIX     f.i.h.p.
www.skiroll.it

                                                                    28  GIUGNO  2003

Denominazione gara    : 2a PROVA GRAN PRIX                                                                        

Società organizzatrice :SCI CLUB MADONNA DEL MONTE PIGLIO N°  FR11

GIURIA                                                                                                  Caratteristiche tecniche

GIUDICE ARBITRO VISCHI Roberta                                             Percorso  MISTO/SALITA

Giudice di partenza     :DI STEFANO Salvatore                      KM    2  -  6  - 13km

Giudice di partenza     :  GIALLUNARDO Marco Dislivello  tot. Mt 50-208-402

Giudice di arrivo          :CELENTANO Anna Laura

Direttore di pista          :    BORGIA MauroBORGIA Matteo TECNICA LIBERA
Direttore di gara          :    PANE AlessandroPANE Alessandro  

                                  ORDINE DI ARRIVO - TUTTE LE CATEGORIE

CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 181 350832 ZANNONI PIETRO 2342 CENTRO SPORT.BASSANO 256.35 92 EM 9'09.9 61

ISCRITTI 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 176 247680 BRUGNEROTTO GIORGIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 193.83 90 RF 27'06.6 61

ISCRITTI 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 171 233496 CAMPAGNOLO NICOLA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 162,79 91 RM 29'25.3 61

ISCRITTI 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 173 212902 PRETTO MARIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 158.63 88 AF 30'06.5 61

ISCRITTI 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0 F1/5



CATEGORIA ALLIEVI  MASCHILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 175  SCUDERI MARIO 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300.00 87 AM 22'28.9 62

2 172 FERRARA SEBASTIANO 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300.00 87 AM 22'59.2 31

ISCRITTI 2

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

  

CATEGORIA ASSOLUTA FEMMINILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 161  DZIADKOWIEC DOROTA 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 229.00 69 SF 40'46.9 64

2 163 186968 ZAPPALA' EMANUELA 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 100.22 78 SF 46'55.2 48

3 165 204186 BONOLLO VILMA 2337 SAV VICENZO & CALTRANO 76.26 58 DF 51'56.4 32

4 168 268821 TONIOLO MARIANNA 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 300.00 81 SF 1:10'29.9 16

 166 204772 RAGUSA MONICA 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 286.28 79 SF NP  

ISCRITTI 5

NON PARTITI 1 ; N° 166          

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 161  DZIADKOWIEC DOROTA 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 229.00 69 SF 40'46.9 64

2 163 186968 ZAPPALA' EMANUELA 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 100.22 78 SF 46'55.2 48

3 168 268821 TONIOLO MARIANNA 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 300.00 81 SF 1:10'29.9 16

NP 166 204772 RAGUSA MONICA 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 286.28 79 SF NP  

ISCRITTI 4

NON PARTITI 1 N° 166 RAGUSA MONICA

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CATEGORIA DAME FEMMINILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 165 204186 BONOLLO VILMA 2337 SAV VICENZO & CALTRANO 76.26 58 DF 51'56.4 61

ISCRITTI 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0  
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CATEGORIA ASSOLUTA MASCHILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 101 204402 DI GREGORIO ALFIO 3106 G.S.FORESTALE 0.00 70 SM 30'53.0  
2 112 248230 ODORIZZI DANIELE 2338 G.S.HARTMANN 188.00 64 SM 33'56.4  
3 178 185686 MARINA RENATO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 38.92 71 SM 34'23.1   
4 130 204192 CORSO VITTORINO 2338 G.S.HARTMANN 62.04 53 M2 36'39.0  
5 139 350451 VIVALDO DAVIDE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 98.15 61 M 1 38'04.6

6 143 204046 GNATA ANTONIO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 61.67 46 M2 38'07.4  

7 133 186961 FERRACIN ROBERTO 2342 CENTRO SPORT.BASSANO 64.87 83 SM 38'39.2

8 121 220454 CASAGRANDE PIERO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 75.08 86 JM 40'18.7  
9 134 DOMANDI DOMENICO 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300.00 85 JM 40'57.1  

10 136 268812 BISCIEGLIE FRANCESCO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 102.99 58 M 1 41'09.9  
11 103 268814 FABRELLO GIANANTONIO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 137.88 76 SM 41'27.0

12 137 262996 SCOMAZZON LUCA 3137 CUS BOLOGNA 144.99 63 M 1 42'16.8

13 128 211141 SVAIZER ROBERTO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 115.01 71 SM 42.56.2

14 123  LO GIUDICE NIKOS 2409 U.S.NICOLOSI 300.00 83 SM 43'07.8  
15 144 204183 BONAGURO ARAMANDO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 101.01 52 M2 43'37.4

16 118 204054 RIZZOTTO MAURIZIO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 130.62 55 M 1 44'55.2

17 110 899281 BRUNI EMANUELE FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 273.02 77 SM 45'16.4

18 157 MAGRINI EGIDIO 2338 G.S.HARTMANN 43 M3 45'33.6   

19 169 MARTINI ANDREA ANTONIO FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 300.00 75 SM 46'36.3  
20 124 BRUNO ANTONINO 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300.00 86 JM 48'08.6

21 145 204770 RAGUSA ANTONIO 2409 U.S.NICOLOSI 186.72 48 M2 48'24.3

22 127 219202 PRETTO GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 84.30 86 JM 49'19.8

23 156 181489 ALLEGRO NEREO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 227.12 40 M3 51'11.2

24 132  NERI SALVATORE 2409 U.S.NICOLOSI 300.00 69 SM 53'14.8  

25 138 350450 DI GIACOMO REMO G.S.CALEPPIOVINIL M.G. 300.00 60 M 1 53'55.6  
26 153 SCOMAZZON GIOVANNI 3137 CUS BOLOGNA 300.00 36 M3 56'45'3  
27 146 239694 BARBAGALLO MARCO 2409 U.S.NICOLOSI 300.00 49 M2 1:05'06.3

NP 170 MAGLIA RENATO SCI CLUB BRIANZA 300.00 30 M3

NP 147 268817 MATTIELLI LUIGINO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 121.45 48 M2  

ISCRITTI 29

NON PARTITI 2 ; N°170-147

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 121 220454 CASAGRANDE PIERO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 75.08 86 JM 40'18.7 64

2 134 DOMANDI DOMENICO 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300.00 85 JM 40'57.1 48

3 124 BRUNO ANTONINO 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 300.00 86 JM 48'08.6 32

4 127 219202 PRETTO GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 84.30 86 JM 49'19.8 16

ISCRITTI 4

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0
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CATEGORIA SENIORES MASCHILE
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 101 204402 DI GREGORIO ALFIO 3106 G.S.FORESTALE 0.00 70 SM 30'53.0 70

2 112 248230 ODORIZZI DANIELE 2338 G.S.HARTMANN 188.00 64 SM 33'56.4 63

3 178 185686 MARINA RENATO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 38.92 71 SM 34'23.1 56

4 133 186961 FERRACIN ROBERTO 2342 CENTRO SPORT.BASSANO 64.87 83 SM 38'39.2 49

5 103 268814 FABRELLO GIANANTONIO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 137.88 76 SM 41'27.0 42

6 128 211141 SVAIZER ROBERTO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 115.01 71 SM 42.56.2 35

7 123  LO GIUDICE NIKOS 2409 U.S.NICOLOSI 300.00 83 SM 43'07.8 28

8 110 899281 BRUNI EMANUELE FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 273.02 77 SM 45'16.4 21

9 169 MARTINI ANDREA ANTONIO FR11 S.C.MADONNA DEL MONTE 300.00 75 SM 46'36.3 14

10 132  NERI SALVATORE 2409 U.S.NICOLOSI 300.00 69 SM 53'14.8 7

 

ISCRITTI 10 NON ARRIVATI 0

NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

CATEGORIA MASTER  1   MASCHILE

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 139 350451 VIVALDO DAVIDE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 98.15 61 M 1 38'04.6 65

2 136 268812 BISCIEGLIE FRANCESCO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 102.99 58 M 1 41'09.9 52

3 137 262996 SCOMAZZON LUCA 3137 CUS BOLOGNA 144.99 63 M 1 42'16.8 39

4 118 204054 RIZZOTTO MAURIZIO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 130.62 55 M 1 44'55.2 26

5 138 350450 DI GIACOMO REMO G.S.CALEPPIOVINIL M.G. 300.00 60 M 1 53'55.6 13

         

ISCRITTI 5 NON ARRIVATI 0

NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

CATEGORIA MASTER   2   MASCHILE
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 130 204192 CORSO VITTORINO 2338 G.S.HARTMANN 62.04 53 M2 36'39.0 55

2 143 204046 GNATA ANTONIO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 61.67 46 M2 38'07.4 44

3 144 204183 BONAGURO ARAMANDO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 101.01 52 M2 43'37.4 33

4 145 204770 RAGUSA ANTONIO 2409 U.S.NICOLOSI 186.72 48 M2 48'24.3 22

5 146 239694 BARBAGALLO MARCO 2409 U.S.NICOLOSI 300.00 49 M2 1:05'06.3 11

NP 147 268817 MATTIELLI LUIGINO 2337 SAV VICENZA e CALTRANO 121.45 48 M2  

ISCRITTI 6 NON ARRIVATI 0    

NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

CATEGORIA MASTER   3   MASCHILE
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB Età Cat TEMPO PNT

1 157 MAGRINI EGIDIO 2338 G.S.HARTMANN 43 M3 45'33.6 63

2 156 181489 ALLEGRO NEREO 2337 SAV VICENZA & CALTRANO 227.12 40 M3 51'11.2 42

3 153 SCOMAZZON GIOVANNI 3137 CUS BOLOGNA 300.00 36 M3 56'45'3 21

NP 170 MAGLIA RENATO SCI CLUB BRIANZA 300.00 30 M3

ISCRITTI 3 NON ARRIVATI 0

NON PARTITI 1  .  N° 170 SQUALIFICATI 0

IL GIUDICE ARBITRO
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 2ª PROVA GRAN PRIX

1 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 344
2 SAV VICENZA & CALTRANO 316
3 CENTRO SPORTIVO BASSANO 309
4 G.S.HARTMANN 181
5 S.C.GATTO DELLE NEVI 163
6 S.C.COM.MONTANA CERVINO 121
7 G.S.FORESTALE 70
8 CUS BOLOGNA 60
9 S.C.MADONNA DEL MONTE 35

10 G.S.CALEPPIOCINIL M.GINER 13


